
UCHWAŁA Nr 850 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 września 2014 roku 

 
w sprawie przekazania mienia komunalnego  

na rzecz ENERGA-OPERATOR S.A. Oddział w Kaliszu 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz ENERGA - OPERATOR S.A. Oddział w Kaliszu 
przebudowane kable elektroenergetyczne SN 15kV i nN 0,4 kV kolidujące z przebudową 
ulicy Brunatnej w Koninie - etap I. 

 
§ 2. 

 
Charakterystyka oraz wartość mienia komunalnego wymienionego w § 1 niniejszej uchwały 
określona zostanie w protokole przekazania-przejęcia środka trwałego. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
    Wiesław Steinke 

 
 
 
 
 
 
 

 


